
1 

 

  ЗЗааввооллжжссккииее  
              ввееддооммооссттии  
 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ                             основано в октябре 2005 года 

 
Глава Заволжского городского поселения 

Заволжского муниципального района Ивановской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   от  12.05.2022 г   №2          
 

      г. Заволжск 
 

О назначении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения 

Заволжского городского поселения 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О 

теплоснабжении», требованиями Постановления Правительства Российской Федерации 

от 08.08.2012 года №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о 

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской федерации от 22.02.2012 № 154 «О 

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом 

МО «Заволжское  городское поселение Заволжского муниципального района Ивановской 

области», постановляю: 

 

 1. Назначить публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения 

Заволжского городского поселения на 2023 год на 19.05.2022 в 14 часов 00 минут. 

2. Провести публичные слушания по адресу: город Заволжск, ул. Комсомольская, 

дом 2 (актовый зал). Регистрация участников публичных слушаний начинается за 30 

минут до начала слушаний. 

3. Инициатором проведения публичных слушаний является Глава Заволжского 

городского поселения. 

4. Возложить полномочия по подготовке и организации публичных слушаний на 

УЖКХ администрации Заволжского городского поселения. 

5. Назначить председательствующим на публичных слушаниях заместителя главы 

администрации Заволжского городского поселения, начальника УЖКХ Иванова А.В., 

секретарем публичных слушаний – специалиста УЖКХ Соловьѐву М. В. 

6. Опубликовать проект схемы теплоснабжения в газете «Заволжские ведомости» 

и на официальном сайте администрации Заволжского городского поселения. 

 

№14 (408) 

12 мая 2022 года 



2 

 

 

7. Объявление о публичных слушаниях разместить в газете «Заволжские 

ведомости» и на официальном сайте администрации Заволжского городского поселения. 

  

 

Глава Заволжского 

городского поселения                                                    В. А. Касаткин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


